[image: image1.png]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO Nº 111/2019
Processo Administrativo nº 1738/2019
O Prefeito Municipal de Sumidouro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, HOMOLOGA o resultado da licitação modalidade Pregão Presencial nº 111/2019, para “EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA SERVIÇOS DE PRODUÇÕES E EVENTOS (2019-2020) - SRP”, conforme resultado proferido pelo Pregoeiro, que ADJUDICOU o lote 05 á Firma WC SANT'ANA ME no valor de R$ 27.050,00 (vinte e sete mil e cinqüenta reais), os lotes 02; 07 e 08 á Firma ABSOLUT PRODUÇÕES, EVENTOS, ENTRETENIMENTO E PARTICIPAÇÕES LTDA no valor de R$ 223.100,00 (duzentos e vinte e três mil e cem reais), o lote 01 á Firma ART RELUZ ÁUDIO LOCAÇÕES LTDA no valor de R$ 156.440,00 (cento e cinqüenta e seis mil quatrocentos e quarenta reais) e os lotes 04 e 06 á Firma YMA RODRIGUES EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME no valor de R$ 53.750,00 (cinqüenta e três mil setecentos e cinqüenta reais), totalizando R$ 460.340,00 (quatrocentos e sessenta mil trezentos e quarenta reais). Nos termos do Inciso VI do Artigo 43 da Lei Federal nº 8.666/93, ficando as demais cientes que a empresa ART RELUZ ÁUDIO LOCAÇÕES LTDA apresentou tempestivamente a devida documentação fiscal regular pendente quando do certame.
Sumidouro, 30 de julho de 2019.
ELIÉSIO PERES DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL